ĐƠN TỪ NHIỆM
THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT

Kính gửi:

 - Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa;

 - Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa.

Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2020;

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa.

Tôi tên: Đinh Tuấn Anh, sinh ngày 14/8/1982, Căn cước công dân số
044082004145 cấp ngày 04/4/2021. Hiện là Thành viên Ban Kiểm soát tại Công
ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa.

Trước tiên, tôi xin chân thành cảm ơn Quý cổ đông đã tin tưởng bầu tôi làm
Thành viên Ban Kiểm soát Công ty. Được sự hỗ trợ, giúp đỡ của cổ đông, Hội
đồng quản trị, Ban điều hành và cán bộ, người lao động của Công ty tôi đã hoàn
thành nhiệm vụ được giao.

Tuy nhiên, vì một số lý do cá nhân và gia đình, nên tôi viết đơn này xin từ
nhiệm Thành viên Ban Kiểm soát Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa nhiệm kỳ
2017-2022.

Tôi cam kết tiếp tục thực hiện nhiệm vụ Thành viên Ban Kiểm soát Công
ty cho đến khi được Đại hội đồng cổ đông chấp thuận.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: TK, BKS.

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

Đinh Tuấn Anh

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3
CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN BÀ RỊA

V/v xin từ nhiệm Thành

viên Ban Kiểm soát

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 11 năm 2021

lanttm
Dau Den

		Tran Thi Mai Lan
	2021-11-19T13:49:54+0700
	Hà Nội
	Ký văn thư